
３

岡崎千紘 宮田 篤

コミュニティ部会長紹介
　　　　　　　　　　　　　　コロナに負けずに地域の皆さんと共に

橋本千恵

飯山こども園近くの菜の花畑より飯山こども園近くの菜の花畑より

連合自治会会長挨拶

　本年度より、飯山北地区連合自治会会長に就任する

ことになりました原田伸二と申します。よろしくお願

いいたします。

　コロナ禍の今、各自治会の集まりや会合が開きにく

い状況の中、自治会長、自治会員の皆さま方は、ご苦

労なさっておられることと存じます。今このような時

こそ、地域の繋がりが大切だと思っています。

　皆さま方のお力添えをいただきながら、防災・防犯

活動、地域の交流イベントなど、飯山北地区コミュニ

ティと共に活発に活動をしていけたらと願っています。

連合自治会会長　原田伸二

　災害は時間・場所を選ばず襲っ
て来ますが、住民の危機意識は決
して高いとは言えません。
　「防災・減災とは危機意識を高め
る事」を目標として、仲間たちと
一緒に活動をしてまいります。
　よろしくお願いいたします。

新任挨拶


